

2021年度 4月分 学校給食予定献立表 (アレルギー用)

★今月分から、食品名の欄に落花生・豆乳を追加いたしました。

曜日	主食・副食	そば	えび	カニ	りんご	落花生	豆乳	備考
9 金	マーガリン入りロールパン ぎゅうにゅう ベーコンチーズオムレツ チリコンカン コンソメスープ				○			★ウスターソースにりんごが含まれていますが、加熱しています。
12 月	こてんばコシヒカリごはん 肉丼の具 ぎゅうにゅう カリカリ揚げ かきたま汁 さくらゼリー							
13 火	中華めん 五目しょうゆラーメン汁 ぎゅうにゅう 海鮮チヂミ ハムとほうれん草の中華炒め	△						
14 水	黒糖入り食パン ぎゅうにゅう ミラノ風白身フライ もやしのカーリクソテー 野菜のポトフ							
15 木	こてんばコシヒカリごはん チキンカレー ぎゅうにゅう コロコロソテー ヨーグルト				○			★りんごは加熱しています。中濃ソースとチャツネにりんごが含まれていますが、加熱しています。
16 金	こてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう 油淋鶏 中華サラダ わかめスープ				○			★りんご酢を使用していますが、加熱しています。
19 月	こてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう マダイのみそ漬け焼き まわかめのぎんひら 春野菜のつま煮		※ ※	※ ※				まわかめは、えび・カニが付着する漁法で採取しています。 さつま揚げの魚肉には、えび・カニを食べている魚を使用しています。
20 火	赤飯／ごま塩 ぎゅうにゅう とんかつ 野菜のごま和え すまし汁 お祝いゼリー				○			★中濃ソースにりんごが含まれていますが、加熱しています。
21 水	食パン ぎゅうにゅう 白菜と肉団子のクリームシチュー にんにくサラダ りんごスティックタルト				○			★りんごは加熱しています。
22 木	こてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう さつまいもコロッケ にんじんシリシリ とうふのごまみそ汁							
23 金	りんごチップ入りロールパン ぎゅうにゅう ハムチーズピカタ きのこスパゲッティー 春キャベツのスープ プリン				○			★りんごチップ入りロールパンのりんごは、加熱しています。
26 月	こてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう マーボー豆腐 揚げきょうご フルーツ杏							
27 火	ソフトめん ミートソース ぎゅうにゅう ハーブチキン 海藻サラダ	△			○			★中濃ソースにりんごが含まれていますが、加熱しています。
28 水	こてんばコシヒカリごはん ぎゅうにゅう あじのフリッター 三色ツナそば みそけんちん汁		※	※				あじのフリッターで使用している沖あみとアオサは、えび・カニが混ざる漁法で採取しています。
30 金	丸型スライスパン ハンバーグマトソース ぎゅうにゅう フレンチサラダ マカロニのクリーム煮				○			★ウスターソースにりんごが含まれていますが、加熱しています。

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですべてを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場アレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさばりかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他アレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高槻学校給食センターまで
お問い合わせください。よろしくお願ひし
ます。
TEL: 0560-82-6182

